
Licenční smlouva č. 1/2016 
na převod práv k užívání počítačového programového vybavení a dat. 

(dále jen „smlouva") 

I. Smluvní strany 

1.1 

Nabyvatel Město Dačice 
Krajířova 27 

380 13 Dačice 
1 Zastoupený Ing. Karlem Macků 

starostou města 

j Kontaktní osoba Ing. Zdislav Páral, tajemník 

i tel. 
IČ 00246476 

Fax -

i B ankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 
1 Číslo účtu číslo účty) 
.2 
| Poskytovatel GEFOS a.s. 

\ Kundratka 17 

180 82 Praha 8-Libeň 
j Zas toupený Ing. Robertem Šinknerem, MBA 
; místopředsedou představenstva 

Osoba oprávněná jednat ve věcech: - smluvních Ing. Patrik Starčevský, 
obchodní ředitel 

Osoba oprávněná jednat ve věcech: - smluvních i Ing. Zdenek Janáček, vedoucí Střediska 
technických i datových a mapových služeb 

tel." & 
Obchodní rejstřík MS Praha, oddíl B, vložka 5477 

IČ 256 84 213 
DIČ CZ25684213 

Fax ""' 

Bankovní spojení ČSOB Praha 1 

Číslo účtu 

II. Předmět smlouvy a cena 

1. Předmětem smlouvy je převod práv k užívání počítačového programového vybavení a dat, 
a to k následujícímu vybavení: 

- MISYS-STANDARD/V12/neomezený počet uživatelů - licenční SW klíč ev. č. 15532+ 

- MISYS-SPRÁVCE/V12/LOK1 (jeden lokální uživatel) - licenční flash klíč ev. č. 16182 

- MISYS-PASPORT KOMUNIKACÍ 

- MISYS-PASPORT ZÁJMOVÝCH BODŮ 

- MISYS-PASPORT ZELENĚ 

- MISYS-PASPORT PROPOJENÍ VITA 

- MISYS-PASPORT ÚAP-EVIDENCE 

- MISYS-PASPORT-ÚAP-VÝDEJ DAT 
(dále jen „programové vybavení"). 



2. Přehled uživatelských funkcí a požadavky na technické prostředky a operační systém pro 
dodávané programové vybavení je doložen spolu s dokumentací k programovému vybavení 
GEPRO, jež je součástí instalace. 

3. Poskytovatel převádí Nabyvateli práva užít počítačové programové vybavení dle této smlouvy 
a předávacích protokolů vycházejících z t éto smlouvy. Práva dalších možných Poskytovatelů práv 
kjinému programovému vybavení, které je technicky možné provozovat v souvislosti 
s programovým vybavením dle této smlouvy, zůstávají nedotčena. 

4. Nabyvatel nabývá oprávnění k výkonu práva užít programové vybavení dnem účinnosti této 
smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí i bez udání důvodu 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

5. Programové vybavení poskytované k užívání touto smlouvou je zpracováno zaměstnanci firmy 
GEPRO spol. s r.o., IČ 448 51 529, která je v daných souvislostech vykonavatelem majetkových 
práv k programovému vybavení, a je šířeno Poskytovatelem z pověření od firmy GEPRO spol. s r.o. 
na základě Multilicenční smlouvy č. 949/2004 uzavřené dne 24. 9. 2004 mezi společnostmi 
GEPRO spol. s r.o. a GEFOS a.s. Poskytovatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že výše uvedená 
Multilicenční smlouva je účinná a jeho právo poskytovat licence k programovému vybavení ve 

smyslu výše uvedené Multilicenční smlouvy trvá. V případě uvedení nepravdivých údajů, odpovídá 
Poskytovatel nabyvateli za vzniklou škodu. 

6. Smluvní strany ujednávají, že se licence poskytuje bezúplatně. 

III. Čas a způsob plnění 

1. V souvislosti s poskytnutím oprávnění k výkonu práva programové vybavení užít Poskytovatel 
propůjčuje Nabyvateli instalační balíček s programovým vybavením, dokumentací a licenčními 
klíči, a to vše na dobu platnosti této smlouvy. Instalační balíčky programového vybavení, 

dokumentace a licenční klíče zůstávají v majetku Poskytovatele. Oprávnění k výkonu práva 
programové vybavení užít je sjednáno smluvními stranami na dobu neurčitou ve vazbě na 
podmínky uvedené v této smlouvě. 

IV. Podmínky užívání programového vybavení a dat 

1. Nabyvatel je oprávněn užívat poskytnuté programové vybavení pouze při pracích jím 

prováděných, pokud dále není uvedeno jinak, a to způsobem uvedeným dále v této smlouvě. 
Programové vybavení dle předmětu této smlouvy není dovoleno pronajímat, zapůjčovat ani jiným 
způsobem poskytovat třetím osobám. Za třetí osobu nejsou považovány organizace zřízené 
Nabyvatelem. Každé dodané programové vybavení je vnitřně označeno evidenčním číslem. 
Programové vybavení je chráněno zákony na ochranu autorských práv a mezinárodními dohodami 
o autorských právech, jakož i dalšími zákony a dohodami o duševním vlastnictví. 

2. Nabyvatel je oprávněn používat každou licenci programového vybavení v témže čase pouze 
jednou. Nabyvatel je oprávněn pořídit si pro vlastní potřebu záložní kopie programového vybavení 
a dokumentace. Nabyvateli nevznikají jakákoliv vlastnická práva k p rogramovému vybavení. 

3. Převod práv k užívání programového vybavení na jiný právní subjekt je možný pouze po 

předchozím písemném souhlasu Poskytovatele, a to i v případě reorganizace, likvidace nebo 
úpadku Nabyvatele. 

4. Nabyvatel se zavazuje neprovádět bez souhlasu Poskytovatele žádné zásahy do dodaného 

programového vybavení a rovněž neprovádět činnosti směřující k vyřazení nebo napodobení 

funkce licenčního klíče, je-li součástí dodávky. Zpětná analýza, dekompilace nebo převod ze 
strojového kódu nejsou povoleny. 



V. Záruka 

1. Poskytovatel dává po dobu jednoho roku záruku na bezchybnost funkcí systému v rozsahu dodané 
uživatelské dokumentace. 

2. Oprávněné reklamace Nabyvatele oznámené Poskytovateli kdykoliv v průběhu výše uvedené lhůty 

budou řešeny předáním opraveného programového vybavení ve lhůtě do 21 dnů od doručení 
reklamace. 

1. V případě, že Nabyvatel podstatným způsobem poruší některou z podmínek uvedených v této 
smlouvě, může Poskytovatel okamžitě zrušit Nabyvateli práva k užívání programového vybavení 
a p ožadovat vrácení instalačních balíčků programového vybavení, dokumentace a licenčních klíčů 
bez náhrady. 

2. Za každé jednotlivé zneužití programového vybavení bude účtována sankce ve výši Kč 50 000,--. 

1. Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli, že v případě rozšíření předchozích verzí se ke dni převzetí 
nových verzí Nabyvateli ukončují práva k užívání předchozích verzí dle specifikace v předávacích 
protokolech. 

2. Do 14 dnů po předání nových verzí programového vybavení vrátí Nabyvatel Poskytovateli 
instalační balíčky programového vybavení a licenční klíče s ukončenými právy k užívání. 

1. Nabyvateli nevznikají k programovému vybavení žádná jiná práva než ta, která jsou uvedena 
v této smlouvě. Touto smlouvou nejsou dotčena práva Poskytovatele k dalšímu nakládání 
s programovým vybavením. 

2. Tato smlouva ruší a p lně nahrazuje Licenční smlouvu č. 27/2007 uzavřenou dne 21. 12. 2007 mezi 
Nabyvatelem a Poskytovatelem, včetně jejích dodatků. 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a všech jejích dodatků v registru smluv. 
Zveřejnění zajistí Nabyvatel. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, Nabyvatel obdrží dvě 
vyhotovení a Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení. 

5. Měnit a doplňovat tuto smiouvu je možné pouze formou písemných doplňků odsouhlasených 
oběma stranami. 

6. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 

7. Smlouva nabývá platností podpisem obou smluvních stran. 

Nabyvatel: Poskytovatel: 

V Dačicích dne: ..20.,3.:.?-G ^ í  V Českých Budějovicích dne: 2 . u  

VI. Sankce 

VII. Zvláštní ujednání 

VIII. Závěrečná ujednání 

Ing. Zdenek Janáček 
vedoucí Střediska datových 

a mapových služeb -


